

Banche Appoggio:

Unicredit Banca • Reggio Emilia • IBAN IT98 J 02008 12834 000100350845
 Banco Popolare (ex banco sgsp) • IBAN IT76 D 05034 12802 000000020319
 Bonifico postale • IBAN IT51 E 07601 12800 000011229424

| | |
|----------------------|---|
| Destinazione: | Destinatario: |
| | <p>00645 COMUNE DI PORTO MANTOVANO STRADA CISA 112 46047 PORTO MANTOVANO (MN) (IT)</p> |

| | | | | | |
|--------------------------------------|--|--------------------|----------------------|---|-----------|
| Cod. cliente 00645 | Partita IVA o codice fiscale IT 00313570202 | Agente 98 | Sconti | Pagamento 022SP BONIFICO 30GG FM SPLIT PAYMENT | Sconto |
| Vs. banca: Ns. banca: C.C POSTALE | | | Trasporto a mezzo di | | Pag. 1 |
| Rif. des. cliente | Rif. n. cliente | Data documento | | Numero documento | |
| | | Del: // 22/05/2020 | | 223/OF | |

| Codice | Descrizione della merce o servizio | U.M. | Quantità | Prezzo | Sconti | Importo | C.I. |
|--------------|---|------|----------|----------|--------|---------|------|
| PAL-3R800IND | ASCIUGATUTTO IN ROTOLO 2 VELI 800 STRAPP | N | 30,00 | 3,40000 | | 102,00 | 22 |
| PAL-ALCOR75 | DETERGENTE DISINFETTANTE IN CONF.750ml. | N | 96,00 | 4,80000 | | 460,80 | E24 |
| TEC-GEL5L | GEL DISINFETTANTE MANI TANICA 5 LT | N | 13,00 | 50,00000 | | 650,00 | E24 |
| TEC-TTCS | TUTA DI PROTEZIONE IN TNT COMPLETA DI COPPIA COPRISCARPE | N | 12,00 | 18,00000 | | 216,00 | E24 |
| GRO-GCV | GUANTI IN NITRILE RINFORZATO SCATOLA DA 100 PZ. | N | 30,00 | 9,80000 | | 294,00 | E24 |
| 99 | VISIERE | N | 20,00 | 8,00000 | | 160,00 | E24 |
| EM-ALC5L | ALCOOL DENATURATO LT.5 | N | 10,00 | 22,00000 | | 220,00 | 22 |
| 99 | SPESE DI TRASPORTO | N | 1,00 | 30,00000 | | 30,00 | E24 |

| | | | | | |
|--------------------|----------------------|--------------------|-----------------|---------------------|----------|
| Totale 2.132,80 | Sconti/maggiorazioni | Spese di trasporto | I.V.A. 70,84 | Totale documento EU | 2.203,64 |
| | Spese di incasso | Spese di imballo | | | |

| | | | |
|----------------|------------|------------------|-------------------------|
| Tipo pagamento | Scadenza | Importo scadenza | Spedizione per conto di |
| SPLIT | 22/05/2020 | 70,84 | |
| Bonifico | 30/06/2020 | 2.132,80 | |
| Timbro e firma | | | |